苏州市图书馆学会

关于组织会员开展业务考察活动的通知
为了不断提高全市图书馆的工作水平，加强图书馆工作者的学习与交流，根据2008年工作计划安排，苏州市图书馆学会组织部分会员赴南京图书馆开展业务学习和考察活动，现将有关事项通知如下：
1． 于12月30日组织前往南京图书馆开展业务学习和考察活动。

2． 凡苏州市图书馆学会会员，均可报名参加活动。因车辆座位限制和活动安排需要，请各单位务必于12月25日前，将参加活动的会员名单报学会秘书处，以便组织安排。

3．
苏州市区会员每位交纳100元会务交通费，于12月30日上午8时，在苏州图书馆南广场准时发车。县市会员直接到南京图书馆报到，交通自理。
联系人：  杜晓忠  柳  菁            联系电话： 65220927

电子邮件：szstsgxh@szlib.com         电话传真： 65227958
回  执  表
	单位
	姓名
	电话

注：表格不够请自行增加。
          2008年12月16日